СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 апреля  2017 г.  № 13

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского
района Курской области от 12.12.2013 г.  № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда главы

Краснознаменского сельсовета  Касторенского района Курской области»

В соответствии  со статьей  115  Трудового кодекса  Российской  Федерации, Законом  Курской
области  от 11.12.1998 года  № 35-ЗКО «О  гарантиях  осуществления  главами  муниципальных
образований  полномочий  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  на постоянной
основе» (статьи 11,13 в редакции  Закона  Курской  области  от 19.04.2013 года  № 31-ЗКО), Собрание
депутатов  Краснознаменского  сельсовета  Касторенского  района  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания  депутатов  Краснознаменского  сельсовета Касторенского района
Курской области  от  12.12.2013 г.  № 31 «Об  утверждении Положения  об оплате  труда  главы
Краснознаменского сельсовета  Касторенского района  Курской  области» следующее изменение:

- в пункте 3.1. по тексту слова «продолжительностью  30 календарных  дней»  заменить  словами
«продолжительностью 28 календарных дней».

2. Решение  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Краснознаменского  сельсовета  С.В.Студеникин